
UCHWAŁA NR XXXIX/431/2009  

RADY MIEJSKIEJ W MŁAWIE  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia Programu zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Miasta Mławy

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003r. Nr 106 , poz. 1002 z późn. zm.)

Rada Miejska w Mławie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Miasta Mławy” w brzmieniu załącznika

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/431/2009

Rady Miejskiej w Mławie

z dnia 3 grudnia 2009 r.

Program zapobiegania bezdomności 

zwierząt domowych na terenie 

Miasta Mławy 

Zalacznik1.doc 

ID: BLAEKAZZTISAQCKPWCARZXCVA. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/431/2009  

RADY MIEJSKIEJ W MŁAWIE  

z dnia 3 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia Programu zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Miasta Mławy

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003r. Nr 106 , poz. 1002 z późn. zm.)

Rada Miejska w Mławie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Miasta Mławy” w brzmieniu załącznika

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/431/2009

Rady Miejskiej w Mławie

z dnia 3 grudnia 2009 r.

Program zapobiegania bezdomności 

zwierząt domowych na terenie 

Miasta Mławy 

Zalacznik1.doc 

ID: BLAEKAZZTISAQCKPWCARZXCVA. Niepodpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sylwia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/135D952B-527B-4CE6-9495-2954CD10FE88/Zalacznik1.doc

